РЕ СПУБ ЛИКА
ТАТЛР С ТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ШИКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

муниципАльного рдйонд
,122053. Респу,блllка Татарстан. Сабlrнский patioH.

с,Шикши, tTt, Школьнiut. 4
тсл, (8.}362) .16-I -35

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ШЕКШЕ АВЫЛ
ЩИРЛЕГЕ БАШКАРМА

ко митЕ ты
422053, Татарс-ган Ресrryбликасы, Саба районы,

Шекше авылы, Мэкrэп 1рамы,4 йорт
тсл. (84З62) 46-1-35

e-mail:Shik.sab@tataг. rч

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2024

о внесении изменений Положение об обеспечении
первичных мер пожарной безопасности в границах
шикшинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан,
утверщден н ы Й постановлен ием Испол нител ьного
комитета Шикшинского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан от 19.0В.2016 года No35

кАрАр
Ns 32

'В целях приведения в соответствие с постановление Правительства РФ от
16.09.2020 Ns'1479 <Об утверх(цении Правил противопожарного режима в Российской
Федерацииi>, Исполнительный комитет Шикшинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности

в границах Шикшинского сельского поселения Сабинского муниципального раЙона
Республики Татарстан, утверхценный постановлением Исполнительного комитета
Шикшинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики
Татарстан от 19.0В.2016 года Ns35 (Об обеспечении первичных мер пожарной
безопасности в границах Шикшинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан> следующее изменения:

'1.1. в пункте 5.2. слова (правилам пожарной безопасности) заменить словами
(правилам противопожарного режима>;

1,2. в абзаце втором пункта 7.1. слова (правилам пожарной безопасности>
заменить словами (правилам противопожарного режима>;

1.3. в абзаце четвертом пункта 7.2, слова (правил пожарной безопасности>
заменить словами (правил противопожарного режима>;

1,4. в абзаце первом пункта 7.4. слова (правил пожарной безопасности>
заменить словами (правил противопожарного режима);

'1.5. в абзаце тринадцатом пункта 7.6, слова (правил пожарной безопасности>>
заменить словами (правил противопожарного режима>;

1.6. в абзаце пятнадцатом пункта 7.6. слова (правил пожарной безопасности>
заменить словами (правил противопожарного режимаD.

2, Официально обнародовать настоящее постановление на официальном
портале правовоЙ информации Республики Татарстан в информационноЙ-

телекоммуникационн;й сети (Интернет) по адресу: httр://рrачо.tаtагstап.ru и на
официальном сайте Шикцинского сельского поGеления саоrrrгlского муниципального
ра йона Республ и ки Татарстан по адресу: http :/isaby,tata гstа п. ru/sh iksh i.3. Настоящее постановление вступает в силу со дн; официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.Р.Хайртдинов

х: х]цl_iЦi':,Ё
r;*"J,;.:q005ti9? " {а(, (t /_ бJ .6_ ,оа \t

,fri""' А а;
*.i а -ф', g, * R

,ii -4f|1;l.t|*